ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ

МИНИСТРЛІГІНІҢ

«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ»

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ

№ ___________________

Астана қаласы

ПРИКАЗ

№____________________

Город Астана

29.05.2025

№ 177

город  Астана

«О проведении внутреннего анализа

коррупционных рисков»

В соответствии с пунктом 5 статьи 8 Закона Республики Казахстан

«О противодействии коррупции» от 18 ноября 2015 года и Главой 2 «Типовых

правил проведения внутреннего анализа коррупционных рисков»,

утвержденных приказом Председателя Агентства  Республики Казахстан по

противодействию коррупции от 16 января 2023 года № 21, ПРИКАЗЫВАЮ:

1.   Создать рабочую группу для проведения внутреннего анализа

коррупционных рисков в деятельности РГП на ПХВ «Национальный

координационный центр экстренной медицины» МЗ РК (далее - Предприятие)

согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2.   Рабочей группе провести внутренний анализ коррупционных рисков

по следующим направлениям:

1)  выявление коррупционных рисков в нормативных правовых актах,

затрагивающих деятельность структурных подразделений;

2)  выявление коррупционных рисков в организационно-управленческой

деятельности структурных подразделений.

3.   Утвердить график проведения внутреннего анализа коррупционных

рисков на 2025 год согласно приложения №2 к настоящему приказу.

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ

МИНИСТРЛІГІНІҢ

«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ»

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ

№ ___________________

Астана қаласы

ПРИКАЗ

№____________________

Город Астана

4.   Период, охватываемый внутренним анализом коррупционных рисков,

с 01.04.2024г. по 01.04.2025г.

5.   Срок проведения  внутреннего анализа коррупционных рисков –

с 01  июня 2025 года по 13 июня 2025 года.

6.   Координация и ответственность за проведение внутреннего анализа

коррупционных рисков возлагается на комплаенс-офицера.

7.   Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

8.   Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.

Председатель Правления Адильбеков Е.Б.

ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ

МИНИСТРЛІГІНІҢ

«ҰЛТТЫҚ ШҰҒЫЛ МЕДИЦИНАНЫ

ҮЙЛЕСТІРУ ОРТАЛЫҒЫ»

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ

ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ РЕСПУБЛИКАЛЫҚ

МЕМЛЕКЕТТІК КӘСІПОРНЫ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО

ВЕДЕНИЯ «НАЦИОНАЛЬНЫЙ

КООРДИНАЦИОННЫЙ ЦЕНТР

ЭКСТРЕННОЙ МЕДИЦИНЫ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

БҰЙРЫҚ

№ ___________________

Астана қаласы

ПРИКАЗ

№____________________

Город Астана

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

29.05.2025 16:47 Согласовано: Идрисова Анар Кабидуловна

29.05.2025 16:50 Подписано: Адильбеков Ержан Боранбаевич